
 

 

第 57 回岩手県中学校通信陸上競技大会 

第 35 回全国小学生陸上競技交流大会 

盛岡地区予選会 

 

 小学交流 Ｒｅｓｕｌｔｓ 

 
期日：令和元年６月 2日(日) 

会場：岩手県営運動公園陸上競技場 

 

 

 

 

主 催：一般財団法人岩手陸上競技協会 

共 催：岩手県 岩手県教育委員会 盛岡市教育委員会 

    岩手県中学校体育連盟 盛岡市小学校体育連盟 

主 管：盛岡市陸上競技協会 



日付 種目

髙橋　勇翔(5) 14.57(-0.6) 松尾　渚生(5) 14.92(-0.6) 竹越　葉大(5) 15.12(-0.6) 西館　　慧(5) 15.41(-0.6) 北野　咲陸(5) 15.58(-0.6) 久慈菊太朗(5) 15.66(-0.6) 千葉　陸生(5) 15.77(-1.5) 吉田　隼(5) 16.04(-1.5)

盛岡KTC 陸上塾AC 緑が丘小 陸上塾AC 緑が丘小 陸上塾AC 盛岡クラブ 緑が丘小

佐々木　裕人(6) 12.71(-2.1) 瀬川拓実(6) 14.13(-2.1) 折戸　駿汰郎(6) 14.54(-2.1) 森　瑠輝(6) 14.92(-2.1) 山口　敦雅(6) 14.99(-2.1) 浅川　路偉(6) 15.07(-2.1) 山崎　隼(6) 15.14(-2.2) 藤村　宇多(6) 15.21(-2.2)

盛岡クラブ 大更小 盛岡クラブ 矢巾東小 陸上塾AC 盛岡クラブ 緑が丘小 矢巾東小

濱田　礼仁(6) 1981点 鈴木　佑輔(6) 1913点 三浦　悠瑚(6) 1749点 伊藤　広翔(6) 1734点 齋藤　涼平(6) 1604点

陸上塾AC 陸上塾AC 盛岡クラブ 陸上塾AC 盛岡クラブ

松本　塁(6) 1771点 工藤　嵩大(6) 1744点 河野　晴斗(6) 1558点 川崎　晴輝(6) 1437点 水野　敦彦(5) 1327点 山田　　陸(6) 1268点 髙橋　祐希(5) 1237点

盛岡クラブ 盛岡KTC 緑が丘小 盛岡KTC 盛岡クラブ 陸上塾AC 北厨川小

玉山　沙耶(5) 15.14(+0.4) 滝本　茉心(5) 15.18(+0.4) 阿部　和奏(5) 15.19(+0.4) 北田　明莉(5) 15.41(+0.4) 佐賀　貴陽(5) 15.58(-2.3) 日高　彩乃(5) 15.71(-2.3) 内坪　梓乃(5) 16.30(-0.8) 小野寺　凜(5) 16.38(+0.4)

盛岡クラブ 陸上塾AC 矢巾東小 陸上塾AC 向中野小 向中野小 向中野小 盛岡クラブ

福崎　愛華(6) 13.89(-3.7) 工藤　玲七(6) 14.44(-3.7) 矢澤　由衣(6) 14.47(-3.7) 菊池　冬湖(6) 14.86(-3.7) 佐々木　智子(6) 15.12(-3.7) 鹿志村　ゆふ花(6) 15.38(-3.7) 小笠原七海(6) 15.45(-3.7) 中居　海優(6) 15.79(-3.7)

盛岡KTC 盛岡KTC 盛岡クラブ 盛岡KTC 盛岡KTC 盛岡クラブ 陸上塾AC 矢巾東小

兼平　芽衣(6) 1901点 藤村　華(6) 1773点 佐藤　夕月(6) 1745点 高橋　姫織(6) 1533点 小田中　菜(6) 1319点 佐々木莉奈(6) 1201点 阿部　里咲(6) 1168点 百岡　詩乃(6) 1005点

陸上塾AC 盛岡クラブ 盛岡KTC 陸上塾AC 盛岡クラブ 陸上塾AC 盛岡クラブ 盛岡クラブ

工藤　ハンナ(6) 1770点 鈴木　彩葉(6) 1554点 舘澤　優佳(6) 1544点 上中　優奈(6) 1436点 小野寺　里水(5) 1145点 伊藤　杏南(6) 1121点 中澤　美和子(5) 1034点 諸冨　まなみ(5) 865点

盛岡KTC 陸上塾AC 陸上塾AC 盛岡KTC 盛岡クラブ 盛岡KTC 向中野小 盛岡クラブ

盛岡KTCＡ 55.39 盛岡クラブ 55.52 盛岡KTCＢ 55.67 陸上塾ACＡ 55.82 陸上塾ACＢ 58.48 矢巾東小Ａ 59.63 緑が丘小 1:00.23 陸上塾ACＣ 1:00.47

三浦　琉維(6) 鹿志村　ゆふ花(6) 工藤　嵩大(6) 舘澤　優佳(6) 滝本　茉心(5) 藤村　宇多(6) 髙橋　梨瑚(6) 久慈菊太朗(5)

福崎　愛華(6) 矢澤　由衣(6) 佐藤　夕月(6) 濱田　礼仁(6) 小笠原七海(6) 中居　海優(6) 大森　巳緒(6) 山口　敦雅(6)

工藤　玲七(6) 三浦　悠瑚(6) 工藤　ハンナ(6) 高橋　姫織(6) 山田　　陸(6) 遠藤　凛乃(6) 山崎　隼(6) 北田　明莉(5)

髙橋　勇翔(5) 松本　塁(6) 川崎　晴輝(6) 鈴木　佑輔(6) 伊藤　広翔(6) 森　瑠輝(6) 吉田　隼(5) 佐々木莉奈(6)

第35回全国小学生陸上競技交流大会盛岡地区予選決勝一覧

（男子）
7位 8位1位 2位 3位 4位 5位 6位

13.88(-1.1)-1m28 13.87(-1.1)-1m22 14.43(-1.1)-1m16 15.12(-1.1)-1m25

6月2日
小学5年男子

100m

6月2日
小学6年男子

100m

15.07(-1.1)-1m13

6月2日
小学男子コンバ

インドB
37m37-4m21(+2.0) 47m03-3m41(+0.3) 38m21-3m39(+2.4) 26m67-3m79(+1.3) 27m92-3m31(+2.0)

6月2日
小学男子コンバ

インドA

6月2日
小学5年女子

100m

6月2日
小学6年女子

100m

18m64-3m77(+1.1) 23m88-3m28(+3.0)

32m03-3m82(+0.6) 33m07-3m71(+1.0) 25m00-3m91(+1.3)

6月2日
小学女子コンバ

インドA
14.14(-1.2)-1m25 14.08(-1.2)-1m13 14.45(-1.2)-1m16 15.28(-1.0)-1m10

19m01-3m22(+2.0) 21m38-2m74(+1.5) 16m36-2m50(-0.4)

凡例  NM:記録なし *TG:着差あり

16.74(-1.2)-1m13 16.89(-1.2)-1m05 18.23(-1.0)-1m22 17.70(-1.0)-1m00

6月2日
小学混合
4X100mR

（女子）

（男女混合）

24m16-2m93(+1.3)

6月2日
小学女子コンバ

インドB
35m94-4m31(+0.5)



小学5年男子100m
審 判 長：今野邦彦

記録主任：吉水サチ子

6月2日 11:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-0.6) 2組 (風:-1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾊｼ ﾊﾔﾄ ﾁﾊﾞ ﾘｸ

1 6 5001 髙橋　勇翔(5) 盛岡KTC 14.57 1 3 8 千葉　陸生(5) 盛岡クラブ 15.77
ﾏﾂｵ ｼｮｳ ヨシダ　シュン

2 4 54 松尾　渚生(5) 陸上塾AC 14.92 2 8 2007 吉田　隼(5) 緑が丘小 16.04
タケコシ　ヨウダイ ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳｽｹ

3 8 2004 竹越　葉大(5) 緑が丘小 15.12 3 6 7 清水　亮甫(5) 盛岡クラブ 16.14
ﾆｼﾀﾞﾃ ｻﾄｼ オガサワラ　ジエイ

4 7 55 西館　　慧(5) 陸上塾AC 15.41 4 5 2005 小笠原　慈映(5) 緑が丘小 16.29
キタノ　サク ｺﾝﾉ  ｹｲﾀｸ

5 5 2006 北野　咲陸(5) 緑が丘小 15.58 5 7 408 金野　恵拓(5) 矢巾東小 16.55
ｸｼﾞ ｷｸﾀﾛｳ ﾁﾊﾞ ｱﾝﾘ

6 3 59 久慈菊太朗(5) 陸上塾AC 15.66 4 5005 千葉　杏吏(5) 盛岡KTC DNS

3組 (風:-3.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾁﾀﾞ　ｲｵﾘ

1 6 1504 千田　夷音吏(5) 北厨川小 16.11
ﾅｶｼﾞﾏ　ﾘｮｳ

2 5 1505 中島　諒(5) 北厨川小 16.44
ﾆｼﾑﾗ  ﾏｻﾄ

3 4 407 西村　真斗(5) 矢巾東小 16.49
ｴﾝﾄﾞｳ ﾐﾅｷ

4 7 9 遠藤　悉絆(5) 盛岡クラブ 16.51
ｵﾘﾄ ﾕｳｼﾞﾛｳ

5 8 12 折戸　佑二郎(5) 盛岡クラブ 17.05

凡例  DNS:欠場



小学5年男子100m
審 判 長：今野邦彦

記録主任：吉水サチ子

6月2日 11:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 5001 髙橋　勇翔(5) ﾀｶﾊｼ ﾊﾔﾄ 盛岡KTC 14.57 -0.6 1 6 1

2 54 松尾　渚生(5) ﾏﾂｵ ｼｮｳ 陸上塾AC 14.92 -0.6 1 4 2

3 2004 竹越　葉大(5) タケコシ　ヨウダイ 緑が丘小 15.12 -0.6 1 8 3

4 55 西館　　慧(5) ﾆｼﾀﾞﾃ ｻﾄｼ 陸上塾AC 15.41 -0.6 1 7 4

5 2006 北野　咲陸(5) キタノ　サク 緑が丘小 15.58 -0.6 1 5 5

6 59 久慈菊太朗(5) ｸｼﾞ ｷｸﾀﾛｳ 陸上塾AC 15.66 -0.6 1 3 6

7 8 千葉　陸生(5) ﾁﾊﾞ ﾘｸ 盛岡クラブ 15.77 -1.5 2 3 1

8 2007 吉田　隼(5) ヨシダ　シュン 緑が丘小 16.04 -1.5 2 8 2

9 1504 千田　夷音吏(5) ﾁﾀﾞ　ｲｵﾘ 北厨川小 16.11 -3.5 3 6 1

10 7 清水　亮甫(5) ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳｽｹ 盛岡クラブ 16.14 -1.5 2 6 3

11 2005 小笠原　慈映(5) オガサワラ　ジエイ 緑が丘小 16.29 -1.5 2 5 4

12 1505 中島　諒(5) ﾅｶｼﾞﾏ　ﾘｮｳ 北厨川小 16.44 -3.5 3 5 2

13 407 西村　真斗(5) ﾆｼﾑﾗ  ﾏｻﾄ 矢巾東小 16.49 -3.5 3 4 3

14 9 遠藤　悉絆(5) ｴﾝﾄﾞｳ ﾐﾅｷ 盛岡クラブ 16.51 -3.5 3 7 4

15 408 金野　恵拓(5) ｺﾝﾉ  ｹｲﾀｸ 矢巾東小 16.55 -1.5 2 7 5

16 12 折戸　佑二郎(5) ｵﾘﾄ ﾕｳｼﾞﾛｳ 盛岡クラブ 17.05 -3.5 3 8 5

5005 千葉　杏吏(5) ﾁﾊﾞ ｱﾝﾘ 盛岡KTC DNS 2 4

凡例  DNS:欠場



小学6年男子100m
審 判 長：今野邦彦

記録主任：吉水サチ子

6月2日 11:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-2.1) 2組 (風:-2.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻｷ ﾕｳﾄ ヤマザキ ハヤト

1 6 1 佐々木　裕人(6) 盛岡クラブ 12.71 1 5 2001 山崎　隼(6) 緑が丘小 15.14
セガワタクミ ﾌｼﾞﾑﾗ  ｳﾀ

2 4 7201 瀬川拓実(6) 大更小 14.13 2 3 401 藤村　宇多(6) 矢巾東小 15.21
ｵﾘﾄ ｼｭﾝﾀﾛｳ ﾐｳﾗ ﾙｲ

3 5 11 折戸　駿汰郎(6) 盛岡クラブ 14.54 3 7 5002 三浦　琉維(6) 盛岡KTC 15.53
ﾓﾘ  ﾙｲｷ ｲﾖｸ ﾋﾛﾑ

4 8 402 森　瑠輝(6) 矢巾東小 14.92 4 6 1501 伊与久　弘(6) 北厨川小 15.70
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾉﾌﾞﾏｻ ｶﾜﾑﾗ ｼｭﾝﾀﾛｳ

5 7 58 山口　敦雅(6) 陸上塾AC 14.99 5 4 1502 川村　俊太郎(6) 北厨川小 16.59
ｱｻｶﾜ ﾛｲ ニイヤ　ユウト

6 2 6 浅川　路偉(6) 盛岡クラブ 15.07 6 8 2002 新谷　優斗(6) 緑が丘小 17.38
ﾖｼｵｶ ﾋﾕｳ

3 4 吉岡　陽悠(6) 盛岡クラブ DNS

凡例  DNS:欠場



小学6年男子100m
審 判 長：今野邦彦

記録主任：吉水サチ子

6月2日 11:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 1 佐々木　裕人(6) ｻｻｷ ﾕｳﾄ 盛岡クラブ 12.71 -2.1 1 6 1

2 7201 瀬川拓実(6) セガワタクミ 大更小 14.13 -2.1 1 4 2

3 11 折戸　駿汰郎(6) ｵﾘﾄ ｼｭﾝﾀﾛｳ 盛岡クラブ 14.54 -2.1 1 5 3

4 402 森　瑠輝(6) ﾓﾘ  ﾙｲｷ 矢巾東小 14.92 -2.1 1 8 4

5 58 山口　敦雅(6) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾉﾌﾞﾏｻ 陸上塾AC 14.99 -2.1 1 7 5

6 6 浅川　路偉(6) ｱｻｶﾜ ﾛｲ 盛岡クラブ 15.07 -2.1 1 2 6

7 2001 山崎　隼(6) ヤマザキ ハヤト 緑が丘小 15.14 -2.2 2 5 1

8 401 藤村　宇多(6) ﾌｼﾞﾑﾗ  ｳﾀ 矢巾東小 15.21 -2.2 2 3 2

9 5002 三浦　琉維(6) ﾐｳﾗ ﾙｲ 盛岡KTC 15.53 -2.2 2 7 3

10 1501 伊与久　弘(6) ｲﾖｸ ﾋﾛﾑ 北厨川小 15.70 -2.2 2 6 4

11 1502 川村　俊太郎(6) ｶﾜﾑﾗ ｼｭﾝﾀﾛｳ 北厨川小 16.59 -2.2 2 4 5

12 2002 新谷　優斗(6) ニイヤ　ユウト 緑が丘小 17.38 -2.2 2 8 6

4 吉岡　陽悠(6) ﾖｼｵｶ ﾋﾕｳ 盛岡クラブ DNS 1 3

凡例  DNS:欠場



小学男子コンバインドA
審 判 長：

記録主任：吉水サチ子

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 80mH
小学走
高跳

総合 ｺﾒﾝﾄ

13.88 1m28
1 51 -1.1 1981

(970) (1011)
13.87 1m22

2 53 -1.1 1913
(971) (942)
14.43 1m16

3 2 -1.1 1749
(876) (873)
15.12 1m25

4 56 -1.1 1734
(758) (976)
15.07 1m13

5 5 -1.1 1604
(766) (838)

2003

氏名 所属

ﾊﾏﾀﾞ ﾏｻﾋﾄ

濱田　礼仁 陸上塾AC

(6)
ｽｽﾞｷ ﾕｳｽｹ

鈴木　佑輔 陸上塾AC

(6)
ﾐｳﾗ ﾕｳｺﾞ

三浦　悠瑚 盛岡クラブ

(6)
ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ

伊藤　広翔 陸上塾AC

(6)
ｻｲﾄｳ ﾘｮｳﾍｲ

齋藤　涼平 盛岡クラブ

(6)

(6)
カワノ　ハルト

河野　晴斗 緑が丘小

凡例 



小学男子コンバインドA 80mH
審 判 長：今野邦彦

記録主任：吉水サチ子

6月2日 08:40 決　勝

(風:-1.1)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ ﾕｳｽｹ

1 7 53 鈴木　佑輔(6) 陸上塾AC 13.87 971
ﾊﾏﾀﾞ ﾏｻﾋﾄ

2 5 51 濱田　礼仁(6) 陸上塾AC 13.88 970
ﾐｳﾗ ﾕｳｺﾞ

3 4 2 三浦　悠瑚(6) 盛岡クラブ 14.43 876
ｻｲﾄｳ ﾘｮｳﾍｲ

4 8 5 齋藤　涼平(6) 盛岡クラブ 15.07 766
ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ

5 6 56 伊藤　広翔(6) 陸上塾AC 15.12 758



小学男子コンバインドA 小学走高跳
審 判 長：宮川勲

記録主任：吉水サチ子

6月2日 13:00 決　勝

ﾊﾏﾀﾞ ﾏｻﾋﾄ － － ○ ○ ○ ○ ○ ○

1 5 51 濱田　礼仁(6) 陸上塾AC ○ ○ × × × 1m28 1011

ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

2 2 56 伊藤　広翔(6) 陸上塾AC ○ × × × 1m25 976

ｽｽﾞｷ ﾕｳｽｹ ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ × ○

3 1 53 鈴木　佑輔(6) 陸上塾AC × × × 1m22 942

ﾐｳﾗ ﾕｳｺﾞ ○ ○ ○ ○ × ○ × ○ × × ×

4 4 2 三浦　悠瑚(6) 盛岡クラブ 1m16 873

ｻｲﾄｳ ﾘｮｳﾍｲ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

5 3 5 齋藤　涼平(6) 盛岡クラブ 1m13 838

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
0m95

1m25

1m00

1m28

1m05

1m31

1m10 1m13 1m16 1m19 1m22
記録 得点 ｺﾒﾝﾄ



小学男子コンバインドB
審 判 長：

記録主任：吉水サチ子

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ

ジャベ
リック
ボール
投げ

小学走
幅跳

総合 ｺﾒﾝﾄ

37m37 4m21
1 3 +2.0 1771

(819) (952)
47m03 3m41

2 5004 +0.3 1744
(1016) (728)
38m21 3m39

3 2003 +2.4 1558
(836) (722)
26m67 3m79

4 5003 +1.3 1437
(602) (835)
27m92 3m31

5 10 +2.0 1327
(627) (700)
18m64 3m77

6 52 +1.1 1268
(439) (829)
23m88 3m28

7 1503 +3.0 1237
(545) (692)

DNS DNS
57 DNS

氏名 所属

ﾏﾂﾓﾄ ﾙｲ

松本　塁 盛岡クラブ

(6)
ｸﾄﾞｳ ﾀｶｷ

工藤　嵩大 盛岡KTC

(6)
カワノ　ハルト

河野　晴斗 緑が丘小

(6)
ｶﾜｻｷ ﾊﾙｷ

川崎　晴輝 盛岡KTC

(6)
ﾐｽﾞﾉ ｱﾂﾋｺ

水野　敦彦 盛岡クラブ

(5)
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｸ

山田　　陸 陸上塾AC

(6)
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｷ

髙橋　祐希 北厨川小

(6)

(5)
ﾆｲﾑﾗ ﾙｸ

新村　流徠 陸上塾AC

凡例  DNS:欠場



小学男子コンバインドB ジャベリックボール投げ
審 判 長：佐々木征夫

記録主任：吉水サチ子

6月2日 10:00 決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾄﾞｳ ﾀｶｷ

1 3 5004 工藤　嵩大(6) 盛岡KTC 47m03 46m65 47m03 1016
カワノ　ハルト

2 8 2003 河野　晴斗(6) 緑が丘小 38m21 30m34 38m21 836
ﾏﾂﾓﾄ ﾙｲ

3 7 3 松本　塁(6) 盛岡クラブ 37m37 28m89 37m37 819
ﾐｽﾞﾉ ｱﾂﾋｺ

4 4 10 水野　敦彦(5) 盛岡クラブ × 27m92 27m92 627
ｶﾜｻｷ ﾊﾙｷ

5 5 5003 川崎　晴輝(6) 盛岡KTC 22m10 26m67 26m67 602
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｷ

6 1 1503 髙橋　祐希(5) 北厨川小 23m88 × 23m88 545
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｸ

7 2 52 山田　　陸(6) 陸上塾AC 18m64 16m87 18m64 439
ﾆｲﾑﾗ ﾙｸ

6 57 新村　流徠(6) 陸上塾AC DNS

凡例  DNS:欠場



小学男子コンバインドB 小学走幅跳
審 判 長：宮川勲

記録主任：吉水サチ子

6月2日 12:30 決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾂﾓﾄ ﾙｲ 4m21 × 4m21
1 6 3 松本　塁(6) 盛岡クラブ +2.0 +2.0 952

ｶﾜｻｷ ﾊﾙｷ 3m79 3m67 3m79
2 5 5003 川崎　晴輝(6) 盛岡KTC +1.3 +0.7 +1.3 835

ﾔﾏﾀﾞ ﾘｸ 2m88 3m77 3m77
3 3 52 山田　　陸(6) 陸上塾AC +0.8 +1.1 +1.1 829

ｸﾄﾞｳ ﾀｶｷ × 3m41 3m41
4 2 5004 工藤　嵩大(6) 盛岡KTC +0.3 +0.3 728

カワノ　ハルト 3m39 × 3m39
5 8 2003 河野　晴斗(6) 緑が丘小 +2.4 +2.4 722

ﾐｽﾞﾉ ｱﾂﾋｺ × 3m31 3m31
6 4 10 水野　敦彦(5) 盛岡クラブ +2.0 +2.0 700

ﾀｶﾊｼ ﾕｳｷ 3m28 3m21 3m28
7 1 1503 髙橋　祐希(5) 北厨川小 +3.0 +1.9 +3.0 692

ﾆｲﾑﾗ ﾙｸ

7 57 新村　流徠(6) 陸上塾AC DNS

凡例  DNS:欠場



小学5年女子100m
審 判 長：今野邦彦

記録主任：吉水サチ子

6月2日 11:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:+0.4) 2組 (風:-2.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾏﾔﾏ ｻﾔ ｻｶﾞ ｷﾊﾙ

1 4 10 玉山　沙耶(5) 盛岡クラブ 15.14 1 5 4702 佐賀　貴陽(5) 向中野小 15.58
ﾀｷﾓﾄ ﾏﾉ ﾋﾀﾞｶ ｱﾔﾉ

2 6 58 滝本　茉心(5) 陸上塾AC 15.18 2 4 4703 日高　彩乃(5) 向中野小 15.71
ｱﾍﾞ  ﾜｶﾅ ﾅｶﾉ  ｻｷ

3 7 409 阿部　和奏(5) 矢巾東小 15.19 3 6 413 中野　紗希(5) 矢巾東小 16.46
ｷﾀﾀﾞ ｱｶﾘ ﾔﾊﾊﾞ ｱﾝｼﾞｭ

4 5 60 北田　明莉(5) 陸上塾AC 15.41 4 3 130 矢羽々　杏寿(5) YRC 16.59
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾘﾝ ｽｺﾞｳ ｸﾚﾊ

5 3 11 小野寺　凜(5) 盛岡クラブ 16.38 5 7 5010 菅生　紅恋葉(5) 盛岡KTC 17.04
ﾉｻﾞｷ ﾐｸ ﾖｺﾀ ﾋｻｷ

6 8 5009 野崎　夢來(5) 盛岡KTC 16.49 2 3501 横田　妃咲(5) 津志田クラブ DNS
ｷｸﾁ ｱﾈﾗ ﾅｶﾑﾗ  ﾓﾓ

7 2 12 菊池　愛來(5) 盛岡クラブ 16.72 8 412 中村　百萌(5) 矢巾東小 DNS

3組 (風:-0.8) 4組 (風:-0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｳﾁﾂﾎﾞ ｼﾉ タカハシ　ユズカ

1 6 4704 内坪　梓乃(5) 向中野小 16.30 1 6 2006 髙橋　柚花(5) 緑が丘小 16.55
カワムラ　セナ ヤマザキ　サラ

2 4 2003 川村　聖愛(5) 緑が丘小 16.85 2 7 2004 山崎　沙羅(5) 緑が丘小 16.96
ﾏﾂﾀﾞ  ｶｽﾞｷ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｽﾞｷ

3 5 415 松田　和希(5) 矢巾東小 17.03 3 3 4705 小林　優月(5) 向中野小 17.00
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕﾘｶ ツツジ　サエ

4 7 1510 近藤　優花(5) 北厨川小 17.18 4 8 2005 筒治　桜永(5) 緑が丘小 17.69
ｳﾙｼﾏｯｶ  ｱｲﾅ ｼﾞｮｳﾓﾘ ﾚｲﾅ

5 3 414 漆真下　愛菜(5) 矢巾東小 17.45 5 2 4706 城守　麗奈(5) 向中野小 17.91
ｱｵﾔﾏ ﾒｲ ｻｲﾄｳ  ﾙﾅ

6 8 1508 青山　芽衣(5) 北厨川小 17.50 6 4 411 齊藤　月菜(5) 矢巾東小 18.05
ｶﾜﾓﾄ ﾂｶｻ ﾌﾙｻﾜ  ｺｺﾅ

7 2 1509 河本　都香紗(5) 北厨川小 17.86 7 5 410 古澤　心愛(5) 矢巾東小 18.07

凡例  DNS:欠場



小学5年女子100m
審 判 長：今野邦彦

記録主任：吉水サチ子

6月2日 11:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 10 玉山　沙耶(5) ﾀﾏﾔﾏ ｻﾔ 盛岡クラブ 15.14 +0.4 1 4 1

2 58 滝本　茉心(5) ﾀｷﾓﾄ ﾏﾉ 陸上塾AC 15.18 +0.4 1 6 2

3 409 阿部　和奏(5) ｱﾍﾞ  ﾜｶﾅ 矢巾東小 15.19 +0.4 1 7 3

4 60 北田　明莉(5) ｷﾀﾀﾞ ｱｶﾘ 陸上塾AC 15.41 +0.4 1 5 4

5 4702 佐賀　貴陽(5) ｻｶﾞ ｷﾊﾙ 向中野小 15.58 -2.3 2 5 1

6 4703 日高　彩乃(5) ﾋﾀﾞｶ ｱﾔﾉ 向中野小 15.71 -2.3 2 4 2

7 4704 内坪　梓乃(5) ｳﾁﾂﾎﾞ ｼﾉ 向中野小 16.30 -0.8 3 6 1

8 11 小野寺　凜(5) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾘﾝ 盛岡クラブ 16.38 +0.4 1 3 5

9 413 中野　紗希(5) ﾅｶﾉ  ｻｷ 矢巾東小 16.46 -2.3 2 6 3

10 5009 野崎　夢來(5) ﾉｻﾞｷ ﾐｸ 盛岡KTC 16.49 +0.4 1 8 6

11 2006 髙橋　柚花(5) タカハシ　ユズカ 緑が丘小 16.55 -0.4 4 6 1

12 130 矢羽々　杏寿(5) ﾔﾊﾊﾞ ｱﾝｼﾞｭ YRC 16.59 -2.3 2 3 4

13 12 菊池　愛來(5) ｷｸﾁ ｱﾈﾗ 盛岡クラブ 16.72 +0.4 1 2 7

14 2003 川村　聖愛(5) カワムラ　セナ 緑が丘小 16.85 -0.8 3 4 2

15 2004 山崎　沙羅(5) ヤマザキ　サラ 緑が丘小 16.96 -0.4 4 7 2

16 4705 小林　優月(5) ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｽﾞｷ 向中野小 17.00 -0.4 4 3 3

17 415 松田　和希(5) ﾏﾂﾀﾞ  ｶｽﾞｷ 矢巾東小 17.03 -0.8 3 5 3

18 5010 菅生　紅恋葉(5) ｽｺﾞｳ ｸﾚﾊ 盛岡KTC 17.04 -2.3 2 7 5

19 1510 近藤　優花(5) ｺﾝﾄﾞｳ ﾕﾘｶ 北厨川小 17.18 -0.8 3 7 4

20 414 漆真下　愛菜(5) ｳﾙｼﾏｯｶ  ｱｲﾅ 矢巾東小 17.45 -0.8 3 3 5

21 1508 青山　芽衣(5) ｱｵﾔﾏ ﾒｲ 北厨川小 17.50 -0.8 3 8 6

22 2005 筒治　桜永(5) ツツジ　サエ 緑が丘小 17.69 -0.4 4 8 4

23 1509 河本　都香紗(5) ｶﾜﾓﾄ ﾂｶｻ 北厨川小 17.86 -0.8 3 2 7

24 4706 城守　麗奈(5) ｼﾞｮｳﾓﾘ ﾚｲﾅ 向中野小 17.91 -0.4 4 2 5

25 411 齊藤　月菜(5) ｻｲﾄｳ  ﾙﾅ 矢巾東小 18.05 -0.4 4 4 6

26 410 古澤　心愛(5) ﾌﾙｻﾜ  ｺｺﾅ 矢巾東小 18.07 -0.4 4 5 7

3501 横田　妃咲(5) ﾖｺﾀ ﾋｻｷ 津志田クラブ DNS 2 2

412 中村　百萌(5) ﾅｶﾑﾗ  ﾓﾓ 矢巾東小 DNS 2 8

凡例  DNS:欠場



小学6年女子100m
審 判 長：今野邦彦

記録主任：吉水サチ子

6月2日 11:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-3.7) 2組 (風:-1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｸｻﾞｷ ﾏﾅｶ ｳﾙｼﾏｯｶ  ｺｺｱ

1 4 5001 福崎　愛華(6) 盛岡KTC 13.89 1 4 404 漆真下　心愛(6) 矢巾東小 15.90
ｸﾄﾞｳ ﾚｲﾅ タカハシ　リコ

2 5 5002 工藤　玲七(6) 盛岡KTC 14.44 2 6 2001 髙橋　梨瑚(6) 緑が丘小 16.03
ﾔｻﾞﾜ ﾕｲ オオモリ　ミオ

3 6 6 矢澤　由衣(6) 盛岡クラブ 14.47 3 8 2002 大森　巳緒(6) 緑が丘小 16.28
ｷｸﾁ ﾄｳｺ ｸﾄﾞｳ ﾕﾗ

4 3 5004 菊池　冬湖(6) 盛岡KTC 14.86 4 3 9 工藤　優桜(6) 盛岡クラブ 16.32
ｻｻｷ ﾄﾓｺ ｻｲﾄｳ  ﾕﾗ

5 1 5007 佐々木　智子(6) 盛岡KTC 15.12 5 7 406 齊藤　悠来(6) 矢巾東小 16.46
ｶｼﾑﾗ ﾕｳｶ ｴﾝﾄﾞｳ ﾘﾝﾉ

6 8 7 鹿志村　ゆふ花(6) 盛岡クラブ 15.38 6 5 403 遠藤　凛乃(6) 矢巾東小 16.56
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾅﾅﾐ ｻﾄｳ ｲｽｽﾞ

7 2 54 小笠原七海(6) 陸上塾AC 15.45 7 2 1506 佐藤　五十鈴(6) 北厨川小 16.90
ﾅｶｲ  ﾐﾋﾛ ｻﾄｳ ｺﾉｶ

8 7 405 中居　海優(6) 矢巾東小 15.79 8 1 8 佐藤　このか(6) 盛岡クラブ 16.94



小学6年女子100m
審 判 長：今野邦彦

記録主任：吉水サチ子

6月2日 11:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 5001 福崎　愛華(6) ﾌｸｻﾞｷ ﾏﾅｶ 盛岡KTC 13.89 -3.7 1 4 1

2 5002 工藤　玲七(6) ｸﾄﾞｳ ﾚｲﾅ 盛岡KTC 14.44 -3.7 1 5 2

3 6 矢澤　由衣(6) ﾔｻﾞﾜ ﾕｲ 盛岡クラブ 14.47 -3.7 1 6 3

4 5004 菊池　冬湖(6) ｷｸﾁ ﾄｳｺ 盛岡KTC 14.86 -3.7 1 3 4

5 5007 佐々木　智子(6) ｻｻｷ ﾄﾓｺ 盛岡KTC 15.12 -3.7 1 1 5

6 7 鹿志村　ゆふ花(6) ｶｼﾑﾗ ﾕｳｶ 盛岡クラブ 15.38 -3.7 1 8 6

7 54 小笠原七海(6) ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾅﾅﾐ 陸上塾AC 15.45 -3.7 1 2 7

8 405 中居　海優(6) ﾅｶｲ  ﾐﾋﾛ 矢巾東小 15.79 -3.7 1 7 8

9 404 漆真下　心愛(6) ｳﾙｼﾏｯｶ  ｺｺｱ 矢巾東小 15.90 -1.4 2 4 1

10 2001 髙橋　梨瑚(6) タカハシ　リコ 緑が丘小 16.03 -1.4 2 6 2

11 2002 大森　巳緒(6) オオモリ　ミオ 緑が丘小 16.28 -1.4 2 8 3

12 9 工藤　優桜(6) ｸﾄﾞｳ ﾕﾗ 盛岡クラブ 16.32 -1.4 2 3 4

13 406 齊藤　悠来(6) ｻｲﾄｳ  ﾕﾗ 矢巾東小 16.46 -1.4 2 7 5

14 403 遠藤　凛乃(6) ｴﾝﾄﾞｳ ﾘﾝﾉ 矢巾東小 16.56 -1.4 2 5 6

15 1506 佐藤　五十鈴(6) ｻﾄｳ ｲｽｽﾞ 北厨川小 16.90 -1.4 2 2 7

16 8 佐藤　このか(6) ｻﾄｳ ｺﾉｶ 盛岡クラブ 16.94 -1.4 2 1 8

凡例 



小学女子コンバインドA
審 判 長：

記録主任：吉水サチ子

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 80mH
小学走
高跳

総合 ｺﾒﾝﾄ

14.14 1m25
1 51 -1.2 1901

(925) (976)
14.08 1m13

2 1 -1.2 1773
(935) (838)
14.45 1m16

3 5005 -1.2 1745
(872) (873)
15.28 1m10

4 52 -1.0 1533
(730) (803)
16.74 1m13

5 4 -1.2 1319
(481) (838)
16.89 1m05

6 55 -1.2 1201
(455) (746)
18.23 1m22

7 5 -1.0 1168
(226) (942)
17.70 1m00

8 3 -1.0 1005
(317) (688)
18.22 1m00

9 1507 -1.0 916
(228) (688)
19.31 1m10

10 2 -1.0 844
(41) (803)

氏名 所属

ｶﾈﾋﾗ ﾒｲ

兼平　芽衣 陸上塾AC

(6)
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾊﾅ

藤村　華 盛岡クラブ

(6)
ｻﾄｳ ﾕﾂﾞｷ

佐藤　夕月 盛岡KTC

(6)
ﾀｶﾊｼ ｷｵﾘ

高橋　姫織 陸上塾AC

(6)
ｵﾀﾞﾅｶ ｻｲ

小田中　菜 盛岡クラブ

(6)
ｻｻｷ ﾘﾅ

佐々木莉奈 陸上塾AC

(6)
ｱﾍﾞ ﾘｻ

阿部　里咲 盛岡クラブ

(6)
ﾓﾓｵｶ ｼﾉ

百岡　詩乃 盛岡クラブ

(6)
ﾊﾀﾅｶ ｺﾅ

畑中　瑚南 北厨川小

(6)

(6)
ﾐｽﾞｶﾜ ﾁｶｴ

水川　知香笑 盛岡クラブ

凡例 



小学女子コンバインドA 80mH
審 判 長：今野邦彦

記録主任：吉水サチ子

6月2日 08:30 決　勝

1組 (風:-1.0) 2組 (風:-1.2)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾊｼ ｷｵﾘ ﾌｼﾞﾑﾗ ﾊﾅ

1 5 52 高橋　姫織(6) 陸上塾AC 15.28 730 1 4 1 藤村　華(6) 盛岡クラブ 14.08 935
ﾓﾓｵｶ ｼﾉ ｶﾈﾋﾗ ﾒｲ

2 6 3 百岡　詩乃(6) 盛岡クラブ 17.70 317 2 6 51 兼平　芽衣(6) 陸上塾AC 14.14 925
ﾊﾀﾅｶ ｺﾅ ｻﾄｳ ﾕﾂﾞｷ

3 8 1507 畑中　瑚南(6) 北厨川小 18.22 228 3 5 5005 佐藤　夕月(6) 盛岡KTC 14.45 872
ｱﾍﾞ ﾘｻ ｵﾀﾞﾅｶ ｻｲ

4 4 5 阿部　里咲(6) 盛岡クラブ 18.23 226 4 7 4 小田中　菜(6) 盛岡クラブ 16.74 481
ﾐｽﾞｶﾜ ﾁｶｴ ｻｻｷ ﾘﾅ

5 7 2 水川　知香笑(6) 盛岡クラブ 19.31 41 5 8 55 佐々木莉奈(6) 陸上塾AC 16.89 455



小学女子コンバインドA 小学走高跳
審 判 長：宮川勲

記録主任：吉水サチ子

6月2日 13:00 決　勝

ｶﾈﾋﾗ ﾒｲ － － － － － ○ ○ ○

1 10 51 兼平　芽衣(6) 陸上塾AC ○ ○ × ○ × × × 1m25 976

ｱﾍﾞ ﾘｻ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

2 3 5 阿部　里咲(6) 盛岡クラブ ○ × ○ × × × 1m22 942

ｻﾄｳ ﾕﾂﾞｷ － － － － － ○ ○ ○

3 1 5005 佐藤　夕月(6) 盛岡KTC × × × 1m16 873

ﾌｼﾞﾑﾗ ﾊﾅ ○ ○ ○ ○ × ○ ○ ○ × × ×

4 7 1 藤村　華(6) 盛岡クラブ 1m13 838

ｵﾀﾞﾅｶ ｻｲ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ × ○ × × ×

5 6 4 小田中　菜(6) 盛岡クラブ 1m13 838

ﾀｶﾊｼ ｷｵﾘ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

6 5 52 高橋　姫織(6) 陸上塾AC 1m10 803

ﾐｽﾞｶﾜ ﾁｶｴ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

7 4 2 水川　知香笑(6) 盛岡クラブ 1m10 803

ｻｻｷ ﾘﾅ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

8 8 55 佐々木莉奈(6) 陸上塾AC 1m05 746

ﾓﾓｵｶ ｼﾉ ○ ○ ○ ○ × × ×

9 2 3 百岡　詩乃(6) 盛岡クラブ 1m00 688

ﾊﾀﾅｶ ｺﾅ ○ ○ ○ × ○ × × ×

10 9 1507 畑中　瑚南(6) 北厨川小 1m00 688

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
0m85

1m19

0m90

1m22

0m95

1m25

1m00

1m28
ｺﾒﾝﾄ

1m05 1m10 1m13 1m16
記録 得点



小学女子コンバインドB
審 判 長：

記録主任：吉水サチ子

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ

ジャベ
リック
ボール
投げ

小学走
幅跳

総合 ｺﾒﾝﾄ

35m94 4m31
1 5003 +0.5 1770

(790) (980)
32m03 3m82

2 59 +0.6 1554
(711) (843)
33m07 3m71

3 53 +1.0 1544
(732) (812)
25m00 3m91

4 5006 +1.3 1436
(568) (868)
24m16 2m93

5 13 +1.3 1145
(551) (594)
19m01 3m22

6 5008 +2.0 1121
(446) (675)
21m38 2m74

7 4701 +1.5 1034
(494) (540)
16m36 2m50

8 14 -0.4 865
(392) (473)

氏名 所属

ｸﾄﾞｳ ﾊﾝﾅ

工藤　ハンナ 盛岡KTC

(6)
ｽｽﾞｷ ｲﾛﾊ

鈴木　彩葉 陸上塾AC

(6)
ﾀﾃｻﾜ ﾕｳｶ

舘澤　優佳 陸上塾AC

(6)
ｳｴﾅｶ ﾕｳﾅ

上中　優奈 盛岡KTC

(6)
ｵﾉﾃﾞﾗ ｻﾄﾐ

小野寺　里水 盛岡クラブ

(5)
ｲﾄｳ ｱﾝﾅ

伊藤　杏南 盛岡KTC

(6)
ﾅｶｻﾞﾜ ﾐﾜｺ

中澤　美和子 向中野小

(5)

(5)
ﾓﾛﾄﾐ ﾏﾅﾐ

諸冨　まなみ 盛岡クラブ

凡例 



小学女子コンバインドB ジャベリックボール投げ
審 判 長：佐々木征夫

記録主任：吉水サチ子

6月2日 10:00 決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾄﾞｳ ﾊﾝﾅ

1 8 5003 工藤　ハンナ(6) 盛岡KTC 32m66 35m94 35m94 790
ﾀﾃｻﾜ ﾕｳｶ

2 4 53 舘澤　優佳(6) 陸上塾AC 33m07 26m56 33m07 732
ｽｽﾞｷ ｲﾛﾊ

3 1 59 鈴木　彩葉(6) 陸上塾AC 27m63 32m03 32m03 711
ｳｴﾅｶ ﾕｳﾅ

4 5 5006 上中　優奈(6) 盛岡KTC 21m90 25m00 25m00 568
ｵﾉﾃﾞﾗ ｻﾄﾐ

5 7 13 小野寺　里水(5) 盛岡クラブ 24m16 20m73 24m16 551
ﾅｶｻﾞﾜ ﾐﾜｺ

6 6 4701 中澤　美和子(5) 向中野小 21m20 21m38 21m38 494
ｲﾄｳ ｱﾝﾅ

7 3 5008 伊藤　杏南(6) 盛岡KTC 15m08 19m01 19m01 446
ﾓﾛﾄﾐ ﾏﾅﾐ

8 2 14 諸冨　まなみ(5) 盛岡クラブ × 16m36 16m36 392



小学女子コンバインドB 小学走幅跳
審 判 長：宮川勲

記録主任：吉水サチ子

6月2日 12:30 決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾄﾞｳ ﾊﾝﾅ 4m19 4m31 4m31
1 7 5003 工藤　ハンナ(6) 盛岡KTC +1.8 +0.5 +0.5 980

ｳｴﾅｶ ﾕｳﾅ 3m91 2m71 3m91
2 2 5006 上中　優奈(6) 盛岡KTC +1.3 +0.9 +1.3 868

ｽｽﾞｷ ｲﾛﾊ × 3m82 3m82
3 3 59 鈴木　彩葉(6) 陸上塾AC +0.6 +0.6 843

ﾀﾃｻﾜ ﾕｳｶ × 3m71 3m71
4 8 53 舘澤　優佳(6) 陸上塾AC +1.0 +1.0 812

ｲﾄｳ ｱﾝﾅ × 3m22 3m22
5 5 5008 伊藤　杏南(6) 盛岡KTC +2.0 +2.0 675

ｵﾉﾃﾞﾗ ｻﾄﾐ × 2m93 2m93
6 6 13 小野寺　里水(5) 盛岡クラブ +1.3 +1.3 594

ﾅｶｻﾞﾜ ﾐﾜｺ × 2m74 2m74
7 4 4701 中澤　美和子(5) 向中野小 +1.5 +1.5 540

ﾓﾛﾄﾐ ﾏﾅﾐ × 2m50 2m50
8 1 14 諸冨　まなみ(5) 盛岡クラブ -0.4 -0.4 473



小学混合4X100mR
審 判 長：今野邦彦

記録主任：吉水サチ子

6月2日 15:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位ﾁｰﾑ名 ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ着順

1 盛岡KTCＡ 1 5002 三浦　琉維(6) ﾐｳﾗ ﾙｲ 盛岡KTC 55.39 1 6 1

2 5001 福崎　愛華(6) ﾌｸｻﾞｷ ﾏﾅｶ 盛岡KTC

3 5002 工藤　玲七(6) ｸﾄﾞｳ ﾚｲﾅ 盛岡KTC

4 5001 髙橋　勇翔(5) ﾀｶﾊｼ ﾊﾔﾄ 盛岡KTC

2 盛岡クラブ 1 7 鹿志村　ゆふ花(6) ｶｼﾑﾗ ﾕｳｶ 盛岡クラブ 55.52 1 4 2

2 6 矢澤　由衣(6) ﾔｻﾞﾜ ﾕｲ 盛岡クラブ

3 2 三浦　悠瑚(6) ﾐｳﾗ ﾕｳｺﾞ 盛岡クラブ

4 3 松本　塁(6) ﾏﾂﾓﾄ ﾙｲ 盛岡クラブ

3 盛岡KTCＢ 1 5004 工藤　嵩大(6) ｸﾄﾞｳ ﾀｶｷ 盛岡KTC 55.67 2 7 1

2 5005 佐藤　夕月(6) ｻﾄｳ ﾕﾂﾞｷ 盛岡KTC

3 5003 工藤　ハンナ(6) ｸﾄﾞｳ ﾊﾝﾅ 盛岡KTC

4 5003 川崎　晴輝(6) ｶﾜｻｷ ﾊﾙｷ 盛岡KTC

4 陸上塾ACＡ 1 53 舘澤　優佳(6) ﾀﾃｻﾜ ﾕｳｶ 陸上塾AC 55.82 1 7 3

2 51 濱田　礼仁(6) ﾊﾏﾀﾞ ﾏｻﾋﾄ 陸上塾AC

3 52 高橋　姫織(6) ﾀｶﾊｼ ｷｵﾘ 陸上塾AC

4 53 鈴木　佑輔(6) ｽｽﾞｷ ﾕｳｽｹ 陸上塾AC

5 陸上塾ACＢ 1 58 滝本　茉心(5) ﾀｷﾓﾄ ﾏﾉ 陸上塾AC 58.48 1 5 4

2 54 小笠原七海(6) ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾅﾅﾐ 陸上塾AC

3 52 山田　　陸(6) ﾔﾏﾀﾞ ﾘｸ 陸上塾AC

4 56 伊藤　広翔(6) ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ 陸上塾AC

6 矢巾東小Ａ 1 401 藤村　宇多(6) ﾌｼﾞﾑﾗ  ｳﾀ 矢巾東小 59.63 2 4 2

2 405 中居　海優(6) ﾅｶｲ  ﾐﾋﾛ 矢巾東小

3 403 遠藤　凛乃(6) ｴﾝﾄﾞｳ ﾘﾝﾉ 矢巾東小

4 402 森　瑠輝(6) ﾓﾘ  ﾙｲｷ 矢巾東小

7 緑が丘小 1 2001 髙橋　梨瑚(6) タカハシ　リコ 緑が丘小 1:00.23 2 5 3

2 2002 大森　巳緒(6) オオモリ　ミオ 緑が丘小

3 2001 山崎　隼(6) ヤマザキ ハヤト 緑が丘小

4 2007 吉田　隼(5) ヨシダ　シュン 緑が丘小

8 陸上塾ACＣ 1 59 久慈菊太朗(5) ｸｼﾞ ｷｸﾀﾛｳ 陸上塾AC 1:00.47 1 8 5

2 58 山口　敦雅(6) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾉﾌﾞﾏｻ 陸上塾AC

3 60 北田　明莉(5) ｷﾀﾀﾞ ｱｶﾘ 陸上塾AC

4 55 佐々木莉奈(6) ｻｻｷ ﾘﾅ 陸上塾AC

9 北厨川小 1 1502 川村　俊太郎(6) ｶﾜﾑﾗ ｼｭﾝﾀﾛｳ 北厨川小 1:02.66 2 6 4

2 1507 畑中　瑚南(6) ﾊﾀﾅｶ ｺﾅ 北厨川小

3 1506 佐藤　五十鈴(6) ｻﾄｳ ｲｽｽﾞ 北厨川小

4 1501 伊与久　弘(6) ｲﾖｸ ﾋﾛﾑ 北厨川小

10 矢巾東小Ｂ 1 409 阿部　和奏(5) ｱﾍﾞ  ﾜｶﾅ 矢巾東小 1:03.19 2 8 5

2 413 中野　紗希(5) ﾅｶﾉ  ｻｷ 矢巾東小

3 407 西村　真斗(5) ﾆｼﾑﾗ  ﾏｻﾄ 矢巾東小

4 408 金野　恵拓(5) ｺﾝﾉ  ｹｲﾀｸ 矢巾東小

凡例 


